2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.07.2024 № 31
с. Гремячье

О внесении изменения в постановление администрации Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.07.2016 № 52 «Об утверждении административного регламента администрации Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры Рамонского района Воронежской области от 10.06.2024 № 2-1-2024, администрация Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области от 12.07.2016 № 52 «Об утверждении административного регламента администрации (наименование поселения) Рамонского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях постановки на учёт и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» (далее – Административный регламент), изложив пункт 2.4. Административного регламента в следующей редакции:

«2.4. Администрация принимает решение о признании граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма с учетом дохода, приходящегося на каждого члена семьи, одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи, одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, в соответствии с положениями статьи 1 Закона Воронежской области от 30.11.2005 № 72-ОЗ «О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в Воронежской области» не позднее тридцати рабочих дней со дня подачи гражданином заявления о признании малоимущим. Решение принимается сроком на пять лет.».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Павловского сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской области «Павловский муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации

сельского поселения

	М.П. Барышникова

PAGE